会員保護者各位

パンジョクラブイズ ジュニアスクール

2018年授業日カレンダー配付に伴うご案内

平素より、パンジョクラブイズをご愛顧頂きまして、ありがとうございます。

例年、お配りしております授業日カレンダーの内容について、ご案内いたします。

パンジョクラブイズも、現在の建物になってから、20 数年が経過し、老朽化が目立つ様に

なってきております。日々の点検業務、清掃、補修のみでは追いつかなくなってきている

のが、現状でございます。大きな補修工事や、さらに細かいメンテナンス等を実施できる

体制にしていく為に、休館日の設定を下記の通り変更させて頂きます。ご理解・ご了承頂

きますよう、お願いいたします。

  記

①秋季休館日の設定

9/1.2  10/8.9.10が該当します

②自由振替制度の導入

8/11（土曜日コース）  11/11（日曜日コース）が該当します

月 4回の授業の内、1回を振替授業にて実施させて頂きます。

振替可能期間は、授業日カレンダー翌月最終日までとなります。

お取り忘れが、ございませんようご注意下さい。

振替のお取り扱いは、現振替サービスに準ずるものとします。

より良い、環境を提供する為の変更となります。よろしくお願いいたします。

以上